

JY-LO REKLAMEBRODERING A/S

Bohrsvej 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2017

Søren Egede Schulz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JY-LO REKLAMEBRODERING A/S Bohrsvej 8 8600 Silkeborg Telefonnummer: 86800055 Fax: 86800499 CVR-nr: 21186996 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af broderiarbejder (Reklamebroderinger) samt i udvikling og salg af broderiprogrammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 60 t.kr. Resultatet er forringet med 29 t.kr. i forhold til resultatet i det foregående år. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.311.275	1.292.127
Personaleomkostninger	1	-1.221.382	-1.141.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		89.893	143.308
Andre finansielle indtægter	2	2.798	2.984
Øvrige finansielle omkostninger		-16.330	-29.997
Ordinært resultat før skat		76.361	116.295
Skat af årets resultat		-16.852	-27.070
Årets resultat		59.509	89.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.509	89.225
I alt		59.509	89.225

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.000	413.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	413.000	413.000
Deposita		129.986	126.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		129.986	126.200
Anlægsaktiver i alt		542.986	539.200
Råvarer og hjælpematerialer		147.638	148.639
Fremstillede varer og handelsvarer		0	930
Varebeholdninger i alt		147.638	149.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.237	148.485
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	22.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.831
Tilgodehavende skat		0	50.593
Periodeafgrænsningsposter		24.050	23.550
Tilgodehavender i alt		269.287	294.459
Omsætningsaktiver i alt		416.925	444.028
Aktiver i alt		959.911	983.228

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		-50.293	-109.802
Egenkapital i alt	5	449.707	390.198
Hensættelse til udskudt skat		28.966	18.582
Hensatte forpligtelser i alt		28.966	18.582
Skyldig selskabsskat		6.468	9.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.468	9.306
Gæld til banker		104.652	318.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.297	36.204
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.360	0
Skyldig selskabsskat		9.306	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.245	155.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.910	54.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.770	565.142
Gældsforpligtelser i alt		481.238	574.448
Passiver i alt		959.911	983.228

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gager og lønninger	1.113.439	1.045.698
Andre omkostninger til social sikring	107.943	95.621
	1.221.382	1.104.443

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.031	2.474
Øvrige finansielle indtægter	1.767	510
	2.798	2.984

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2016	2.650.144
Kostpris 30. september 2016	2.650.144
Af- og nedskrivning 1. oktober 2015	-2.237.144
Af- og nedskrivning 30. september 2016	-2.237.144
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	413.000

4. Registreret kapital mv.

Den tegnede aktiekapital består af aktier a 1 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder, og aktierne er ikke klasseopdelt.

5. Egenkapital i alt

	Aktiekapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	-109.802	390.198
Årets resultat	0	59.509	59.509
Egenkapital 30. september 2016	500.000	-50.293	449.707

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af forretningslokaler udgør 268 t.kr. årligt. Lejeaftalen er ikke tidsbegrænset, men den kan opsiges af såvel selskabet som af udlejer med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 134 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Jy-Lo Ejendomsselskab ApS som administrationselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 105 t.kr. er deponeret løsørejerpantebreve på 500 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 413 t.kr.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller minimum 5 pct. af aktiekapitalen:

Jy-Lo Ejendomsselskab ApS, Bohrsvej 8, 8600 Silkeborg.